保護者 各位
令和 3年 11月 16日

高岡市立高岡西部中学校

校 長 坂 本 雅 則

2学期末保護者会のご案内

晩秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解 とご協力を賜 り、厚 くお礼申し上げます。
下記の要領で保護者会を開催いた します。 ご多用のこととは存 じますが、ぜひご出席 くだ
さいますようお願い申し上げます。

記

1 日 時  令和 3年 12月 22日 (水 )、 23日 (木 )

22日 (水 ) 午後 13時 30分 ～ 16時 30分

23日 (本 )
午前 9時 30分 ～ 12時 00分

午 後 13時 00分 ～ 16時 30分

2 場 所  各教室 (全学年 )

3 方 法   1年 生………二者面談
2年生………三者面談
3年生………三者面談

4 その他
・ 面談時間は、 1人 10分程度を予定 しています。詳 しい日程につきましては、各担任
より連絡いたします。
・ 駐車場が狭いので、自家用車での来校はご遠慮 ください。
・ 上履きをご持参ください。
・ 生徒玄関よりお入 りください。

‐一―‐―……‐――‐―一一―――‐……‐―‐切 り取 り線

次のことについて記入され、 11月 24日 (水)ま でに担任へ提出してください。

① 保護者会実施が可能なところすべてに○印を付けてください。

午  前 午  後

22日 (水 )

23日 〈木)

〕
年  組  番 生徒氏名

さ下入記ごらた´まあカ望要ごこ時日望希
ｒ
ｉ
ｌ
ヽ

②

保護者氏名              印